

آزادی زن معیار آزادی جامعه است!

برای سازماندهی جنبش زنان به تشکیل هسته های انقلابی اقدام کنیم!!!

متحدانه در اعتراضات روز جهانی زن شرکت کنیم!!

طی دهه های گذشته جنبش چپ بطور عام و جنبش کمونیستی بطور خاص در ایجاد و گسترش جنبش زنان دچار کوتاهی تاریخی گردیده اند که تاوان این کوتاهی از دست دادن همراهی و هم‌رزمی نیمی از انقلابیون که تحت تسلط ارتجاعی ترین بخش سرمایه گرفتار ستم مضاعف اند، بوده است. در حالی که جنبش جهانی زن نزدیک می شود که در تمامی دنیا مبارزات انقلابی شروع و گسترده تر شده است. در ایران هم سالهاست مبارزات کارگران در اشکال اعتصاب، راه پیمایی، تجمع و بستن جاده ها هر روز بیشتر می شود همچنین ضمن به خیابان آمدن میلیونی توده های مردم و ادامه اعتراضات خیابانی با فرود و سعود های متعدد که منتظر فرصت اوج گیری مجدد است با عث هرچه بیشتر شدن شکاف در میان جناح های حاکمیت شده و شرایط را برای مبارزات انقلابی تر مهیا کرده است. در چنین شرایطی دل بستن به آکسیون و لو بسیار گسترده نه تنها نیاز های جنبش زنان را بر آورده نمی کند، بلکه شکل و سازمان یابی زنان را به عنوان نیمی از انقلابیون ایران دچار خدشه و انحراف خواهد کرد. در سالهای گذشته زنان پیشرو و انقلابی با تلاشی بسیار تعدادی از زنان را به میدان مبارزه می کشیدند و آنها توسط نیروهای حکومت فاشیستی - اسلامی مورد ضرب و شتم، سرکوب و دستگیری و زندان می شدند و تا سال دیگر مبارزات زنان به شمع کور سو تبدیل می شد، تا در روز زن دوباره اوجی بگیرد. هر چند که هر ساله به تعداد زنان و دختران و حتی پسران و مردان مدافع حقوق زن افزوده می شد اما به شدت سرکوب و هارتر شدن سرکوبگران دو چندان افزوده می شد و شکل گیری اعتراضات آکسیونی در نطفه خفه می شد. بدون شک امسال هم اعتراضات و هم سرکوب بسیار بیشتر و چشمگیر تر از سالهای قبل خواهد شد اما آنچه تکرار خواهد شد آکسیونی بودن آن، دستگیری و مورد ضرب و شتم قرار گرفتن زنان، دختران، پسران و مردان خواهد بود. هر چند که این خود زنده بودن و بالندگی جنبش زنان را نشان می دهد اما باید چنان سازماندهی کرد که با کمترین هزینه بیشترین دست آورد را کسب کرد. در اینجا اولین پیام ما به زنان و دختران و تمامی افرادی انقلابی و پیشرو که در سازماندهی و برنامه ریزی روز زن دخالت دارند و به عنوان رهبران شناخته شده هستند این است که هر چه زودتر از دست رس پلیس دور شوید و موقتا "محل زندگی خود را تغییر دهید تا قبل از روز زن دستگیر نشوید. که بتوانید وظیفه سازماندهی خود را به انجام برسانید. چرا که نهادهای سرکوبگر فاشیستی - اسلامی از سال ۱۳۸۵ شروع به دستگیری افراد قبل از مناسبت ها می کنند و امروزها این روش را بسیار گسترده تر کرده اند.

دختران و زنان انقلابی

در شرایط خاص و برآمدهای تاریخی جنبش ها می توانند گام های بلندی بر دارند و اکنون با توجه به روند رو به رشد انقلابات در جهان که می رویم قرن جدید انقلابات را تجربه کنیم و اوج گیری مبارزات در ایران و رشد شکاف میان جناح های نظام فاشیستی - اسلامی زن ستیز همه گی دست به دست داده اند تا امکان رشد و قدرتمند شدن جنبش های اجتماعی را رقم بزنند. جنبش انقلابی زنان در ایران نیز می تواند از این شرایط آماده و شتابنده هر چه بیشتر سود ببرد، البته در صورتی که سازمان دهی جدیدی را به کار به بندد این سازماندهی جدید همان تشکیل هسته ها و کمیته های مخفی انقلابی در محل کار و زندگی است. از طریق هسته ها و کمیته های مخفی انقلابی می توان تمامی زنان را برای مبارزه در عرصه های گوناگون به حرکت در آورد و با رساندن آگاهی انقلابی به آنها از کانال همین هسته ها و کمیته ها زنان را نه تنها برای روز زن، بلکه برای تمامی روز ها و مناسبت ها و شرایط اتفاقی و حتی خلق موقعیت و شرایط ایجاد اعتراضات نیز آماده به مبارزه کرد. در این صورت زنان که نیمی از توان

انقلابی طبقه کارگر هستند در جهت مبارزات طبقاتی دوشا دوش مردان برای کسب برابری آماده می شوند. امروز وظیفه هر دختر و پسر و زن و مرد انقلابی و کمونیست است که با ایجاد و گسترش هسته ها و کمیته های کمونیستی در میان زنان و سازماندهی آنها در تشکل های مخفی و علنی توده ای، زنان را آماده ورود به میدان مبارزه نمایند. با توجه به شرایط جوش انقلابی در میان توده ها هر لحظه ممکن است به بهانه ای مردم به خیابانها بیایند در چنین وضعیت انتظار گونه، کوتاهی از جانب دختران و زنان، پسران و مردان کمونیست در جهت سازمانیابی خود در هسته ها و کمیته ها و سازماندهی زنان در جهت مطالبات خاص و عام زنان و طبقه کارگر نه تنها قابل اغماض نیست، بلکه چنین شرایط تاریخی تکرار نخواهد شد.

کارگران انقلابی و کمونیست ها

ما وظیفه داریم تمامی اقشار و لایه های اجتماعی را از کانال دختران و پسران، زنان و مردان انقلابی و پیشرو و سازمان یافته در هسته ها و کمیته ها برای روز های سرنوشت ساز آینده ی نه چندان دور آماده کنیم، اگر امروز این وظیفه را انجام ندهیم در روز خیزش توده ها مانند سال ۸۸ هاج و واج به حاشیه رانده شده و باز هم طبقه کارگر را به زانده ی جناحی از سرمایه داری تبدیل خواهیم کرد. زنان در ایران دچار ستم مضاعف هستند تازمانی که آنها در روند مبارزه طبقاتی به آزادی و برابری با مردان نرسند و دوشادوش مردان به میدان مبارزه نیایند هرگز طبقه کارگر نمی تواند سوسیالیسم را برقرار کند. عاجل ترین وظیفه کمونیست ها آماده کردن طبقه کارگر برای تسخیر قدرت است و امروز اولین وظیفه ما برای آماده کردن طبقه کارگر ایجاد و گسترش هسته ها و کمیته های انقلابی و مخفی در میان زنان و کارگران، دانشجویان، دانش آموزان و معلمان و جوانان در محل کار و زندگی است.

پیش بسوی تشکیل و گسترش هسته ها

امروز دختران و زنان انقلابی وظیفه دارند در محل کار و زندگی و تحصیل خود با رفیق کنار دستی که به او اطمینان دارند اقدام به تشکیل هسته های انقلابی کنند و زنان و دختران اطراف خود را بدون آنکه مخاطب از عضویت آنها در هسته خبر دار شود دعوت به کسب آگاهی و مبارزه برای کسب مطالبات زنان بطور متحدانه نمایند. اگر چنین وظیفه ای انجام شود ضمن رشد جهشی جنبش زنان، آنها برای شرکت در خیزش های آتی می توانند مطالبات خود را در صف مستقلی میان توده ها پیش برده و حتی رهبری خیزش های آینده را بدست بیاورند که این می تواند هژمونی و رهبری طبقه کارگر را امکان پذیر کرده و انقلاب آتی را به انقلاب کارگری تبدیل نماید.

پیش بسوی تشکیل هسته های انقلابی

پیش بسوی تشکیل حزب طبقه کارگر

سرنگون باد جمهوری فاشیستی - اسلامی

سرنگون باد نظام سرمایه داری

برقرار باد جمهوری شورایی سوسیالیستی کارگری

جبهه واحد کارگری

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

۱۳۸۹/۱۲/۷